Contratos menores - Enero 2023

Objeto

Servicio mantenimiento y reparacién
Servicio de agencia de viajes

Servicio de restauracion

Servicio de agencia de viajes
Adquisicién de hardware

Servicio de publicidad

Adquisicién de material electrénico
Servicios de consultoria comercial y de gestion
Servicio de publicidad

Servicio de agencia de viajes
Adquisicién de accesorio informatico
Servicio de mantenimiento de ascensores
Adquisicién de material informatico
Adquisicion de material informatico
Adquisison de material informatico
Servicio gestidn integral del control horario
Servicio de restauracion

Servicio de publicidad

Servicio de restauracion

Adquisicion de servidor

Adquisicién de material informatico
Servicio de mantenimiento de vehiculo
Servicio de mantenimiento de vehiculo
Adquisicion de cinta balizamiento
Servicio de mantenimiento de vehiculo
Adquisicion de luminarias

Servicio de produccién audiovisual
Servicio de publicidad

Servicio de publicidad

Servicio de mantenimiento de boyas
Servicio de Publicidad

Servicio de reparacion de vehiculo
Adqusicién mobiliario de oficina
Servicios de publicidad

Servicio de publicidad

Servicio de publicidad

Servicio de restauracion

Suministro de material informético
Servicio de publicidad

Adqusicién material electrico

Servicio mantenimiento aparatos elevadores
Servicio de agencia de viajes

Servicio de mantenimiento de vehiculo
Servicio de mantenimiento de vehiculo

Duracién
122D
2D
45D
364D
1D
28D
1D
364D
2D
3D
1D
30D
3D
1D
1D
364D
14D
24D
5D
9D
1D
1D
7D
1D
1D
30D

2D
25D
9D

1D
1D
20D
30D
20D
1D
1D
19D
1D
3D
2D
3D
3D

Importe licitacion
2.981,48
318,18
3.150,00
662,73
159,00
150,00
116,17
10.000,00
4.920,00
700,37
19,84
90,00
111,80
260,00
155,38
4.104,00
2.400,00
500,00
150,10
12.500,00
39,90
52,64
397,33
39,60
23,50
9.860,00
4.530,00
1.000,00
1.000,00
5.430,00
800,00
13,00
830,00
2.590,00
1.000,00
500,00
198,89
97,00
2.000,00
390,98
90,00
584,71
139,84
62,72

Importe adjudicacion

2.981,48
318,18
3.150,00
662,73
159,00
150,00
116,17
10.000,00
4.920,00
700,37
19,84
90,00
111,80
260,00
155,38
4.104,00
2.400,00
500,00
150,10
12.500,00
39,90
52,64
397,33
39,60
23,50
9.860,00
4.530,00
1.000,00
1.000,00
5.430,00
800,00
13,00
830,00
2.590,00
1.000,00
500,00
198,89
97,00
2.000,00
390,98
90,00
584,71
139,84
62,72

Procedimiento
Contrato menor
Contrato menor
Contrato menor
Contrato menor
Contrato menor
Contrato menor
Contrato menor
Contrato menor
Contrato menor
Contrato menor
Contrato menor
Contrato menor
Contrato menor
Contrato menor
Contrato menor
Contrato menor
Contrato menor
Contrato menor
Contrato menor
Contrato menor
Contrato menor
Contrato menor
Contrato menor
Contrato menor
Contrato menor
Contrato menor
Contrato menor
Contrato menor
Contrato menor
Contrato menor
Contrato menor
Contrato menor
Contrato menor
Contrato menor
Contrato menor
Contrato menor
Contrato menor
Contrato menor
Contrato menor
Contrato menor
Contrato menor
Contrato menor
Contrato menor
Contrato menor

Publicidad
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No

Licitadores Adjudicatario

1
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JUCAR INSTALACIONES E INGENIERIAS.L.
AGENCIA DE VIAJES GENIL, S.A.
NOBOFRAIS S.L.

AGENCIA DE VIAJES GENIL, S.A.
TELEFONICA MOVILES ESPANA S.A.
RADIO SALOBRENA ONDA TROPICALS.L.
WURTH ESPARA, S.A.

Audakia Lab XXI S.L

CAMARA ESPANOLA DE COMERCIO E INDUSTRIA DE TANGER

AGENCIA DE VIAJES GENIL, S.A.
INFORMATICA TROPICAL, S.L.

SGS INSPECCIONES REGLAMENTARIAS, S.A.
MIRANDA MICROSISTEMAS S.L.
MIRANDA MICROSISTEMAS S.L.
INFORMATICA TROPICAL, S.L.

MHP Servicios de Control, S.L.

Paladares de la Alpujarra S.L.

MUCHO DEPORTE

Maig iNen S.L.

MIRANDA MICROSISTEMAS S.L.
MIRANDA MICROSISTEMAS S.L.
YOKAMOTRILS.L.

YOKAMOTRILS.L.

COMASUR, S.A.

SALCEDO MERCADO, MARINO
INSTALACIONES VERGELES, S.L.U.

VOILA PRODUCTORA, S.L.

RADIO POPULAR, S.A. COPE

Martin Merlo, Francisco Javier
TRASUBECO 2018 SL

Editorial Granadina de Publicac. S.L.
JIMENEZ ARTILLO, JOSE CARLOS

IMOC GRANADA S.L.

UNIPREX S.A.U.

UNIPREX S.A.U.

José Manuel Gonzélez Arquero
NESTALVA, S.L.

GARCIA GAMEZ, ALMUDENA
Comercializadora de medios de Andalucia, S.L.U.
DISTRIB. ELECTRICAS G.MOTRILENAS S.L.
SGS INSPECCIONES REGLAMENTARIAS, S.A.
AGENCIA DE VIAJES GENIL, S.A.
SALCEDO MERCADO, MARINO

SALCEDO MERCADO, MARINO
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Contratos menores - Enero 2023

Objeto

Servicio de formacién trabajadores

Material de ferreteria

Servicio de mantenimiento vehiculos
Adquisicion de material mantenimiento vehiculo
Adquisicién de AdBlue para vehiculo
Adquisicion material de ferreteria
Adquisicién material de ferreteria

Adquision de material eléctrico

Obra ejecucién cancela

Servicio de reparacion electrénica

Servicio de reparacidn elevador de vehiculos
Alquiler de carpas

Adqusicidn cinturon para vehiculo
Adquisicion dispositivos electronicos
Relaciones Institucionales

Servicio de instalacion de generador eléctrico
Suministro de materiales para mantenimiento barreras «
Servicio Externalizacion Nominas

Servicio de control de vertidos

Adquisicion de accesorios eléctricos

Servicio de mantenimiento de vehiculos
Servicio de mantenimiento de vehiculos
Suministro de condensador

Servicio de mantenimiento de vehiculos
Adqusicién ropa de trabajo

Duracién

1D
1D
1D
7D
1D
7D
7D
9D
28D
3D
1D
7D
7D
4D
1D
5D
1D
364D
1D
1D
7D
9D
1D
335D
1D

Importe licitacion
2.500,00
158,74
59,14
532,20
160,00
59,40
64,66
370,00
9.495,60
313,14
196,40
7.821,00
327,93
1.839,96
13,90
875,00
1.365,10
14.900,00
201,82
61,86
364,67
1.359,71
545,00
2.000,00
69,50

Importe adjudicacion

2.500,00
158,74
59,14
532,20
160,00
59,40
64,66
370,00
9.495,60
313,14
196,40
7.821,00
327,93
1.839,96
13,90
875,00
1.365,10
14.900,00
201,82
61,86
364,67
1.359,71
545,00
2.000,00
69,50

Procedimiento
Contrato menor
Contrato menor
Contrato menor
Contrato menor
Contrato menor
Contrato menor
Contrato menor
Contrato menor
Contrato menor
Contrato menor
Contrato menor
Contrato menor
Contrato menor
Contrato menor
Contrato menor
Contrato menor
Contrato menor
Contrato menor
Contrato menor
Contrato menor
Contrato menor
Contrato menor
Contrato menor
Contrato menor
Contrato menor

Publicidad
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No

Licitadores Adjudicatario

1
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COMISMAR CONSULTORES, S.L.
COMASUR, S.A.

YOKAMOTRILS.L.
YOKAMOTRILS.L.

SALCEDO MERCADO, MARINO
COMASUR, S.A.

COMASUR, S.A.

Mediterraneo Sefiales Maritimas,S.L.
Talleres Entremares S.L.

SABICO SEGURIDAD, S.A

SAT GRAHERMA 96, S.L.

GRUPO RENTA TODO CARPAS, S.L.
MONZA MOTOR, S.A.

ALMAS INDUSTRIES BSAFE

Piratas y Patatas S.L.

Montajes Eléctricos y Fomentos
REDES ALTERNATIVAS, S.L.
CARLOS CASTILLA INGENIEROS, S.A.
Eurofins Cavendish, S.L.U.
FERRETERIA FABIAN, S.L.
YOKAMOTRILS.L.
YOKAMOTRILS.L.

Montajes Eléctricos y Fomentos
Manuel Garrido Garcia

RIESGO ZERO PROTECCION, S.L.
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